11-02-2024 23:48:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida solicitação se faz necessária pois a família necessita de uma visita do profissional Assistente social
para que venha adquirir cesta básica para o sustento da família. Para que seja avaliada a necessidade da família,
solicito a visita.

Atendendo ao pedido da munícipe, solicito a visita de uma profissional de Assistente Social para receber a
cesta básica, devido suas condições que precisam de cesta básica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2021

RUA Oracília Pereira Prado, 344, SHOPPING PARK, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PROGRAMAS SOCIAIS Nº 17932/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 15 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total